АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 29.10.2021 № 274-р
г. Гулькевичи

Об определении численности муниципальных
служащих, обеспечивающих функционирование

администрации муниципального образования
Гулькевичский район, в период нерабочих дней

в октябре -  ноябре 2021 года
! '• V

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 октября
2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации
нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», руководствуясь постановлениями
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.
№ 129 «О ведении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 27 октября 2021 г. № 749 «Об
организации функционирования исполнительных органов государственной
власти Краснодарского края, органов местного самоуправления
муниципальных образований Краснодарского края, организаций в период
нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года», в целях исполнения
полномочий, возложенных Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих
функционирование администрации муниципального образования
Гулькевичский район в период нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года:

1 ноября 2021 г. в количестве 37 человек;
2 ноября 2021 г. в количестве 39 человек;
3 ноября 2021 г. в количестве 37 человек.
2. Привлечь муниципальных служащих, обеспечивающих функциони

рование администрации муниципального образования Гулькевичский район, в
период нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года к работе с сохранением за
ними заработной платы в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации согласно утвержденному перечню.

2

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Гулькевичского
района, руководителям подведомственных муниципальных учреждений,
определить численность работников, обеспечивающих функционирование
соответствующих организаций в период нерабочих дней в октябре -  ноябре
2021 года и обеспечить их привлечение к работе с сохранением за ними
заработной платы в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования Гулькевичский район (Ештокин Д.В.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Кливцову О.Г.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

<Л

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования

„ Гулькевичский район
•' " '*  от 29.10.2021 № 274-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных служащих, обеспечивающих

функционирование администрации муниципального
образования Гулькевичский район, в период
нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года

1 ноября 2021 г.:

1. Айриев Александр Игоревич
2. Арушанян Григорий Армаисович
3. * Арчибисов Александр Вячеславович
4. Бокова Екатерина Александровна
5. Бондарева Лилия Васильевна
6. Васильев Анатолий Анатольевич
7. Воронкова Екатерина Сергеевна
8. Гаркуша Станислав Андриянович
9. Дадасян Андрей Грачикович
10. Добровольская Юлия Юрьевна
11. Калинина Наталья Васильевна
12. Красникова Светлана Васильевна
13. Ильина Татьяна Александровна
14. Коновалова Татьяна Васильевна
15. Кунцевич Светлана Николаевна
16. Лабинцев Александр Викторович
17. Левченко Ирина Александровна
18. Ловинская Марина Александровна
19. Лях Татьяна Леонтьевна
20. Макарова Наталия Викторовна
21. Мамедов Эмиль Тофикович
22. Матевосян Вячеслав Сергеевич
23. Плохих Юлия Игоревна
24. Полянко Наталья Алексеевна
25. Попов Сергей Александрович
26. Прохоров Павел Александрович
27. Сбежнев Дмитрий Валентинович
28. Сидоренко Людмила Александровна
29. Сумкин Андрей Геннадиевич

2

30. Удовиченко Сергей Владимирович
31. Филипенко Сергей Васильевич
32. Шанаурина Инна Борисовна
3 3. Шахгелдиева Марина Александровна
34. Шестирко Светлана Филипповна
35. Шишикин Александр Александрович
36. Эйрих Елена Анатольевна
37. Юрова Светлана Андреевна ~

2 ноября 2021 г.:

1. . Адамов Виталий Владимирович
2. Арушанян Григорий Армаисович
3. Б атталова Оксана Александровна
4. Бокова Екатерина Александровна
5. Вебер Ирина Владимировна
6..' Викторов Сергей Алексеевич
7. Гуликевич Любовь Сергеевна
8. Дербуш Даниил Андреевич
9. Долженко Виктор Викторович
10. Жаравин Вячеслав Вячеславович
11. Зателепа Алексей Григорьевич
12. Звозникова Наталья Анатольевна
13. Иванова Наталия Андреевна
14. Иващенко Елена Александровна
15. Игнатова Елена Анатольевна
16. Ильина Татьяна Александровна
17. Кабардян Михаил Георгиевич
18. Капенский Денис Владимирович
19. Клименко Сергей Николаевич
20. Красюков Евгений Александрович
21. Кузнецова Светлана Сергеевна
22. Кузьмишина Кристина Юрьевна
23. Кушнир Елена Владимировна
24. Лебедева Ксения Рафаэльевна
25. Лучина Т атьяна Викторовна
26. Малахов Иван Васильевич
27. Мирошниченко Яна Ивановна
28. Мокрецов Александр Геннадиевич
29. Морозова Светлана Сергеевна
30. Пиданов Юрий Алексеевич
31. Репина Ирина Владимировна
32. Рогуленко Ирина Анатольевна
33. Савина Юлия Владимировна

3

34. Сарычева Наталья Николаевна
35. Смольянинов Николай Викторович
36. Таланцев Дмитрий Николаевич
37. Цветков Станислав Валериевич
38. Чистоусова Марина Сергеевна
39. Шишикин Александр Александрович

3 ноября 2021 г.:

1. Адамов Виталий Владимирович
2. Анацкая Светлана Вениаминовна
3. Батталова Оксана Александровна
4. Бокова Екатерина Александровна
5. Бугаева Анна Евгеньевна
6. Грибанова Ирина Александровна
7. Дегинау Кристина Владимировна
8. Добровольская Юлия Юрьевна
9. Долженко Виктор Викторович v
10. Дубниченко Светлана Владимировна
11. Дудникова Наталья Владимировна
12. Ештокин Денис Валентинович
13. Завгородняя Елена Николаевна
14. Захарюта Наталья Васильевна
15. Иванов Александр Викторович
16. Кабардян Михаил Георгиевич
17. Казаченко Анастасия Александровна
18. Караулова Т атьяна Александровна
19. Караченцева Татьяна Валентиновна
20. Клименко Сергей Николаевич
21. Костюк Юлия Викторовна
22. Корниенко Юрий Владимирович
23. Краснощекова Ольга Ивановна
24. Критинина Елена Михайловна
25. Кузнецова Светлана Сергеевна
26. Парфинцов Андрей Владимирович
27. Прохоров Павел Александрович
28. Радев Алексей Александрович
29. Самофалов Александр Александрович
30. Терекова Оксана Анатольевна
31. Ткаченко Алексей Алексеевич
32. Хвостикова Маргарита Викторовна
3 3. Хмелько Елена Александровна
34. Хомутова Елена Викторовна
3 5. Шахгелдиева Марина Александровна

4

36. Шевцов Александр Александрович
37. Шишикин Александр Александрович

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по внутренней политики О.Г. Кливцова